РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ
Администрация муниципального

образования «Келермесское сельское
                     поселение»
385632 ст.Келермесская,ул.Советская 87
тел.9-53-68; 9-53-84

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу
« Келермесскэ къоджэ псэуlэм»
надминистрацие
385632 ст.Келермесскэ,ул.Советскэ,ур 87
тел.9-53-68; 9-53-84

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 мая 2018 года №52
ст.Келермесская
«О должностном  лице,  ответственном  за  направление  в  высший  исполнительный  орган  власти  Республики  Адыгея  сведений   для  включения  и  исключения  в  реестр  лиц  уволенных  в  связи  с  утратой  доверия.
                                                                                                                                                  В  связи  принятием  Правительством  Российской  Федерации  Постановления  от  05.03.2018 №228  «О  реестре  лиц,  уволенных  в  связи  с  утратой  доверия»  за  совершение  коррупционного  правонарушения:
                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить  Лактионову  Анну  Николаевну  должностным  лицом  ответственным  за  включение  сведений  в  реестр  лиц,  уволенных  в  связи  с  утратой  доверия  и  исключение  сведений  из  него.  Должностному  лицу  осуществлять  свою  деятельность  в  соответствии  с  Положением  о  реестре  лиц,  уволенных  в  связи  с  утратой  доверия,  утверждённого  Постановлением  от  05.03.2018 №228  «О  реестре  лиц,  уволенных  в  связи  с  утратой  доверия»
2. Разместить  данное  Постановление в  сети  интернет  на  сайте  администрации  Келермесского  сельского  поселения  и  обнародовать  его на  информационном  стенде  в  здании  администрации  по  адресу:  станица  Келермесская,  улица  Советская  №87.
3. Настоящее  Постановление вступает  в  силу  со  дня  его  официального  обнародования.
  Глава  МО «Келермесское сельское поселение»                       С.А. Фатеев
_2147483647.doc
[image: image1.png]